

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 043/2022–PG

O SENAC - Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pela empresa abaixo:

LOTE	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QTD.	VENCEDOR	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1.	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3	UNIDADE	10	GOIAS PAPER	5,63	56,30
2.	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	40	PAPELARIA PRIMÍCIAS	9,88	395,20
3.	APONTADOR DE LÁPIS	CAIXA	50	GOIAS PAPER	19,99	999,50
4.	BORRACHA PLÁSTICA BRANCA SEM CAPA PROTETORA	CAIXA	30	PAPELARIA PRIMÍCIAS	29,99	848,10
5.	CAIXA ARQUIVO MORTO - TIPO POLIONDA	UNIDADE	300	GOIAS PAPER	6,49	1.947,00
6.	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA 12 DIGITOS	UNIDADE	20	GOIAS PAPER	23,99	479,80
7.	CANETA ESFEROGRÁFICA	CAIXA	200	GOIAS PAPER	24,75	4.950,00
8.	CLIPES GALVANIZADOS – 4/0	CAIXA	40	GOIAS PAPER	2,10	84,00
9.	CLIPES GALVANIZADOS – 6/0	CAIXA	40	PAPELARIA PRIMÍCIAS	2,63	105,20
10.	CLIPES GALVANIZADOS – 8/0	CAIXA	40	GOIAS PAPER	2,10	84,00
11.	COLA BRANCA ADESIVA - 1 KG	UNIDADE	02	GOIAS PAPER	11,36	22,72
12.	COLA BRANCA ADESIVA – 90G	CAIXA	24	GOIAS PAPER	24,37	584,88
13.	COLA EM BASTÃO - 20G	CAIXA	10	GOIAS PAPER	17,38	173,80
14.	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	CAIXA	24	GOIAS PAPER	27,12	650,88
15.	ELÁSTICO DE BORRACHA (LIGAS) - AMARELO	PACOTE	30	GOIAS PAPER	21,94	658,20
16.	ESTILETE LARGO – LÂMINA 18MM	UNIDADE	10	GOIAS PAPER	3,17	31,70
17.	ETIQUETA AUTODESIVA MOD.6182	PACOTE	08	GOIAS PAPER	37,47	299,76
18.	ETIQUETA AUTODESIVA MOD.6283	PACOTE	08	GOIAS PAPER	10,86	86,88
19.	ETIQUETA AUTODESIVA MOD.A4267	PACOTE	08	GOIAS PAPER	10,86	86,88
20.	ETIQUETA AUTODESIVA MOD.A4368	PACOTE	08	GOIAS PAPER	53,62	428,96
21.	ETIQUETA AUTODESIVA REDONDA MOD. TP12VM	PACOTE	04	GOIAS PAPER	4,32	17,28

22.	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	UNIDADE	8	GOIAS PAPER	1,28	10,24
23.	FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M	CAIXA	24	GOIAS PAPER	24,37	584,88
24.	FITA ADESIVA CREPE 48 MM X 50M	PACOTE	24	GOIAS PAPER	18,12	434,88
25.	FITA ADESIVA DUPLA FACE - 12 MM X 30M	PACOTE	20	GOIAS PAPER	33,19	663,80
26.	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12MMX50M	PACOTE	60	PAPELARIA PRIMÍCIAS	13,92	835,20
27.	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M	PACOTE	60	PAPELARIA PRIMÍCIAS	12,42	745,20
28.	FLIP CHART COM QUADRO MAGNÉTICO E RODÍZIO	UNIDADE	06	GOIAS PAPER	583,33	3.499,98
29.	FOLHA PARA FLIP - CHART - PCT 50 FLS	PACOTE	40	PAPELARIA PRIMÍCIAS	45,00	1.800,00
30.	GRAMPEADOR METÁLICO - 100 FLS	UNIDADE	08	PAPELARIA PRIMÍCIAS	80,26	642,08
31.	GRAMPEADOR METÁLICO - 25 FLS	UNIDADE	12	GOIAS PAPER	16,69	200,28
32.	GRAMPO 23/10 EM AÇO PARA GRAMPEADORES	CAIXA	20	GOIAS PAPER	21,99	439,80
33.	GRAMPO 23/13 EM AÇO PARA GRAMPEADORES	CAIXA	20	GOIAS PAPER	27,34	546,80
34.	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO	CAIXA	04	GOIAS PAPER	4,89	19,56
35.	LAPIS Nº 02	CAIXA	460	GOIAS PAPER	34,75	15.985,00
36.	MOLHA DEDOS EM PASTA - 12 G	CAIXA	04	GOIAS PAPER	25,51	102,04
37.	PASTA AZ LOMBO LARGO	UNIDADE	10	GOIAS PAPER	21,80	218,00
38.	PASTA CATÁLOGO COM 50 PLÁSTICOS – TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE	08	PAPELARIA PRIMÍCIAS	17,50	140,00
39.	PASTA EM L - TRANSPARENTE	PACOTE	600	GOIAS PAPER	11,99	7.194,00
40.	PASTA EM PLÁSTICO - TRANSPARENTE - COM ELÁSTICO	PACOTE	30	GOIAS PAPER	22,35	670,50
41.	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS	UNIDADE	06	PAPELARIA PRIMÍCIAS	24,90	149,40
42.	PILHA ALCALINA AA 2X1 - TAMANHO PEQUENO	PACOTE	50	GOIAS PAPER	7,17	358,50
43.	PILHA ALCALINA AAA 2X1 - PALITO	PACOTE	50	GOIAS PAPER	7,00	350,00
44.	PINCEL ATÔMICO	PACOTE	60	GOIAS PAPER	29,97	1.798,20
46.	PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE - 10 W	UNIDADE	04	GOIAS PAPER	17,11	68,44

47.	PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO - TAMANHO OFÍCIO	PACOTE	04	GOIAS PAPER	13,86	55,44
48.	PRANCHETA ACRÍLICA TAMANHO OFÍCIO	UNIDADE	60	GOIAS PAPER	13,41	804,60
49.	PRENDEDOR DE PAPEL - 32 MM	CAIXA	30	GOIAS PAPER	12,40	372,00
50.	REFIL PARA APAGADOR DE QUADRO BRANCO	PACOTE	24	GOIAS PAPER	16,48	395,52
51.	REFIL PARA PISTOLA PEQUENA DE COLA QUENTE	PACOTE	50	GOIAS PAPER	9,99	499,50
52.	RÉGUA PLÁSTICA - 30 CM	PACOTE	06	GOIAS PAPER	20,32	121,92
53.	RELÓGIO DE PAREDE ANALÓGICO - 35CM	UNIDADE	04	PAPELARIA PRIMÍCIAS	49,90	199,60
54.	ROLO DE BARBANTE 4/8 - 200 G	UNIDADE	06	GOIAS PAPER	12,49	74,94
55.	TESOURA ESCOLAR – PONTAS ARREDONDADAS – 13 CM	UNIDADE	08	GOIAS PAPER	3,67	29,36
57.	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO	CAIXA	10	GOIAS PAPER	43,69	436,90
58.	TRENA 5 METROS	UNIDADE	06	PAPELARIA PRIMÍCIAS	32,78	196,68
59.	CADERNO PROTOCOLO 100 FOLHAS	UNIDADE	06	GOIAS PAPER	8,29	49,74
60.	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE – ROLO 10 M	ROLO	10	GOIAS PAPER	43,33	433,30
61.	PAPEL A4 BRANCO - 210 X 297 MM - 500	RESMA	1.200	GOIAS PAPER	19,58	23.496,00
62.	GRAMPO 26/6 EM AÇO PARA GRAMPEADORES	CAIXA	500	GOIAS PAPER	7,79	3.895,00

Goiânia, 24 de novembro de 2022.

Comissão de Licitação

SENAC Goiás